

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Автоматическая пожарная сигнализация

Valoarea de deviz 61 878,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc	1,0000	1 386,800 1 383,840	1 386,800 1 383,840
2	10-02-030-02	Аппарат телефонный системы ЦБ или АТС-Коммуникатор ТК-2/CSM.01	buc	1,0000	419,152 415,152	419,152 415,152
3	10-08-002-02	Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc	35,0000	227,530 115,320	7 963,550 4 036,200
4	10-08-002-02	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,0000	267,530 115,320	267,530 115,320
5	10-04-066-06	Светозвуковой оповещатель	buc	3,0000	345,960 345,960	1 037,880 1 037,880
6	10-02-016-06	Резервный источник питания 12В 1,5 А РИП-12	buc	1,0000	596,606 582,366	596,606 582,366
7	08-01-121-1	Аккумулятор-Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc	2,0000	118,779 118,779	237,559 237,559
8	10-01-055-02	Кабель, масса 1 м до 1 кг, по стене: кирпичной	100 m	3,0500	2 361,126 2 139,186	7 201,434 6 524,517
9	цена офертанта	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРкен (А) FRHF FE180/E30	m	305,0000	9,000 0,000	2 745,000 0,000

		4*0.8				
10	08-02-409-1	Трубка гибкая из ПНД Ф25мм	100 m	2,1500	1 951,028 1 372,308	4 194,710 2 950,462
		<i>Total</i>	Lei			26 050,221
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			3 888,742
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			864,816
		<i>Прямые затраты</i>				30 803,779
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			13 135,305
		ИТОГО:				43 939,084
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			2 636,345
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				46 575,429 17 283,296
		2. Utilaj				
11	цена офертанта	Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc	1,0000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
12	цена офертанта	Коммуникатор ТК-2/CSM.01	buc	1,0000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
13	цена офертанта	Светозвуковой оповещатель внутренний -SL-100	buc	3,0000	130,000 0,000	390,000 0,000
14	цена офертанта	Резервный источник питания 12В 1,5 А РИП-12	buc	1,0000	500,000 0,000	500,000 0,000
15	цена офертанта	Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc	2,0000	300,000 0,000	600,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 990,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 990,000

		Total	Lei	51 565,44
		TVA	20 %	10 313,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		61 878,53 17 283,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

